
＜事前設営＞ なら100年会館 中ホール

5月2日(土) 甍 甍 甍 甍 県庁 5月6日(水・祝) ﾎｰﾙ 甍

受講生 講師・スタッフ 受講生 講師・運営スタッフ 受講生 講師・運営スタッフ

8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 ピアノ調律開始（10時完了予定）

9:00 9:00 9:00 9:30 バス着 甍 9:00 9:30 バス着 甍 スタッフ会場入り 9:00 9:00 運営スタッフ会場入り

9:30 受講者受付・JNO会場入り

10:00 10:00 甲乙スタッフ甍入り 10:00 10:00 10:00

11:00 11:00 11:00 11:00 11:00

12:15 丙スタッフ甍入り

12:00 12:00 12:00 12:00 12:00

12:30 受講生受付 12:30 丙講師入り

13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 開場　昼食(弁当3)・準備

13:30 バス着  甍 13:30 バス着  甍 13:45 丙甍入り

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

客捌け／写真撮影／設営転換

16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 修了セレモニー／総括コメント

解散（着替え・片付け）

17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 ※　17時迄に完全撤収

18:00 18:00 18:00 18:00 18:00

19:00 19:00 19:00 19:00 19:00

19:45バス出発 丙退館

20:00 20:00 自主練 可 丙甍退館 20:00 20:00 運営スタッフ 片付け 20:00

20:45 バス出発 片付け 20:45 バス出発

21:00 21:00 21:00 21:00 21:00

※　ﾋﾟｱﾉは翌日午前に撤収

22:00 22:00 22:00 22:00 22:00

春日野国際フォーラム 甍

自主練会場

5月5日(火・祝)

自主練

甍&県庁想定

移動・昼食(各自)

16:00～【90分】

Bグループ 練習１

12:45～【45分】 オリエンテーション&交流会

移動・昼食(各自)

※　21:00までに撤収

18:30～【90分】

受講者間のプレコンサート（Aグループ）

16:00～【90分】

Bグループ 練習３

休憩

※　21:00までに撤収

自主練

甍&県庁想定

春日野国際フォーラム 甍 別館

【ムジークキャンプ2026　カリキュラム案】

ピアノ搬入

調律

18:30～【90分】

受講者間のプレコンサート（Bグループ）

休憩

16:00～【90分】

Aグループ 練習３

10:00～12:45ゲネプロ

13:30 開演

夕食（弁当1）

18:30～【90分】

楽器毎の個別レッスン

5月3日(日)

準備・移動

※　21:00までに撤収

春日野国際フォーラム 甍

自主練会場

14:00～【90分】

Aグループ 練習２
県民による見学実施

スタッフ会場入り

13:45 丙甍入り

退館&片付け

16:00～【90分】

Bグループ 練習２

夕食（弁当2）

14:00～【90分】

Aグループ 練習１

休憩

5月4日(月・祝)

休憩

延

長

ピ

ア

ノ

返

却

※本カリキュラム案は公告時点の情報であり、今後カリキュラムが変更になる可能性があることに留意すること。

県庁


